
UCHWAŁA NR V/50/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 6j ust. 2, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale nr IV/27/2019 z dnia 23 stycznia 2019r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 2 ust. 2 punkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) 165 złotych miesięcznie dla gospodarstwa domowego składającego się z pięciu i więcej 
osób.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: FCC90770-89B4-4A7C-AC6C-E045BBCF8C3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/50/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 27 marca 2019 r.

do uchwały w sprawie zmiany uchwały wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty

Niniejsza uchwała dostosowuje stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób nieselektywny (zmieszany) z gospodarstw domowych składających się
z 5 i więcej osób do przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem w 2017r. 
zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 27 marca 2018r. Przedmiotowa 
uchwała uwzględnia zapisy art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie (t. j. Dz. U z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.).

Id: FCC90770-89B4-4A7C-AC6C-E045BBCF8C3D. Podpisany Strona 1




